Die Frauenorganisation der Migros
F o R U L'organisation féminine de Migros
L'organizzazione femminile della Migros

SEKTION RATIA
Vorstand \
\
Prasidentin:
Matelda Tenchio Cosenzstrasse 8 7204 Untervaz 076 514 69 44

matelda.tenchio@forum-elle.ch

Kassa/Buchhaltung
Maria BUhler Under Feld 20 7012 Felsberg 079 566 49 02
maria.buehler@forum-elle.ch

Mitgliederadministration/Mutationen
Maria BGhler Under Feld 20 7012 Felsberg 079 566 49 02
maria.buehler@forum-elle.ch

Programmorganisation
Edith Gartmann Kornquaderweg 16 7000 Chur 079 630 87 05
edith.gartmann@forum-elle.ch

Luzia Giger SUesswinggel 10 7023 Haldenstein 079 639 04 08
luzia.giger@forum-elle.ch

Uschi Krumbiegel Foralweg 2 7000 Chur 077 400 74 30
uschi.krumbiegel@forum-elle.ch

Anmeldungen Anlasse
Edith Gartmann Kornquaderweg 16 7000 Chur 079 630 87 05
edith.gartmann@forume-elle.ch

Gruppenleitung English Conversation:
Janet Frey Via Calundis 19 A 7013 Domat/Ems 076 571 41 90
a.frey@sunrise.ch

Gruppenleitung Conversazione Italiana:
Afra Ginelli Bahnhofstrasse 37 7302 Landquart 076 742 56 98
afra.ginelli@gmail.com
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